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INSTITUTO METROPOLITANC DE INVESTIGACION Y PLANEACION DE ENSENADA, B. C.
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2021

O,
SIMIP

Anual

PERIODO

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

7.068,000.00

589,000.00

589,000.00

589,000.00

589,000.00

5885,000.00

589,000.00 589,000.00

589,000.00

589,000,060

589,000.00

589,000.00

589,000.00

Impuestos

Impuestos scbre |os Ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la praduccién, &l consumo y las
transacciones

Impuestos al comercio exterior

sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecoldglcos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejerciclos Flscales Anterlores Pendientes de
Liquidacién de Pago

Cuctas y Aportaciones de seguridad soclal

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para |a Seguridad Soclal

Cuatas de Ahorro para el Retire

Otras Cuotas y Aportaclones para |a seguridad social

Accesorios de Cuotas ¥ Aportaciones de Seguridad Soclal

Cantribuclones de me|oras

Contribucién de mejoras por obras piblicas

Contrlbuciones de Mejoras no comprendidas en [a Ley de
Ingresos Vigente, Causadas en Ejerciclos Fiscales Anterlores
Pendientes de Liguldacidn de Pago

Derechos

1,473,000.00

122,750.00

122,750.00

122,750.00

122,750.00

122,750,00

122,750.00 122,750.00

122,750.00

122,750.00

122,750.00

122,750.00

122,750,00

Derechos por el Uso, goce, aprovechamlento o explotaclén
de blenes de domnlnio plblico

Derechos a os hidrocarburos (Derogado)

Derechos por prestacién de servicios

1,473,000.00

122,750,00

122,750.00

122,750.00

122,750.00

122,750.00

122,750.00 122,750.00

122,750.00

122,750,00

122,750.00

122,750.00

122,750.00

Otros Derechos

Accesorios de Derechas

Derechos no comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales Anterfores Pendlentes de
L ién de Pago

Productos

Productos

Productos da capital (Derogado)

Preductos no comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
causadas en ejerciclos flscales anteriores pendientes de
|iguldacidn o pago

Aprovechamlentos

Aprovechamlentos

Aprovect Patr

Accesorlos de Aprovechamientos

Aprovechamlentos no comprendidas en |a Ley de Ingresecs
Vigente, causadas en ejerciclos flscales anteriores pendlentes
de liguidacién o pago

Ingresos por Venta de Blenes, Prestacién de Serviclos y Otros Ingresos

Ingresos por Venta de Blenes y Prestacidn de Serviclos de
ituci Publicas de Segur(dad Soclal

Ingresos por Venta de Blenes y Prestacion de Serviclos de
Empresas Productivas del Estado

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y
No Financleres

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de
Entldades Paraestatales Empresariales No Financleras con
Partlclpaclén Estatal Mavoritarla

Ingresos por Venta de Blenes y Prestacldn de Servicios de
Entldades Paraestatales Empresarlales Financleras
Monetarlas con Participacidn Estatal Mayorltaria

Ingresos por Venta de Blenes y Prestaclén de Servicles de
Ent/dades Paraestatales Empresarizles Financleras No
Monetarlas con Partlcipacién Estatal Maveritaria

Ingresas por Venta de Bienes y Prestaclén de Servicios de
Fldelcomlsos Financleros Publicos con Partlelpacldn Estatal
Mavyoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestaclan de Servicios de los
Poderes Legislativa y Judiclal, y de los Organos Autdromos

Otros [ngresos

Partlcipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derlvados de la
Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaclones

Partlcipaciones

Aportaciones
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INSTITUTC METROPOLITANO DE INVESTIGACION Y PLANEACION DE ENSENADA, B. C.

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2021

OOIM}£

PERIODO
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agesto | Septiembre| Octubre | Noviembre | Diciembre
Convenios =
Incentivos Derlvados de la Colaboraclén Fiscal
Fondos Distintos de Aportaciones
Tr , Asl] fones, Subsidios y Sub lanes, y Pensiones y
Jubilaciones 5,595,000.00 466,250.00 | 466,250.00 | 466,250.00 | 466,250.00 | 466,250.00 | 466,250.00 |  466,250,00 |  466,250.00 486,250.00 466,250.00 466,250.00 | 468,250.00
Transferenclas y 5,595,000.00 466,250.00 | 466,250.00 | 466,250.00 | 466,250.00 | 466,250.00 | 466,250.00 |  466,250.00 |  466.250.00 |  466,250.00 |  466,250.00 466,250.00 | 4£6,250.00

Transferenclas al

| Resto de| Sector Publico {Derogado)

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

[Derogado)

Pensiones y Jubl

llaclones

Transferencias a
[Derogado)

Fidelcomlsos, Mandatos y Anédloges

Transferencias del Fondo Mexicano del Petréleo para la
Establllzaclén y el Desarrollo

Ingresos Derlvados de Flnanclamientos

Er interna
Endeudami externo
Financiamiento Interno




